

WIM.271.1.10.2020

Świnoujście, 22 kwietnia 2020 r.

Nr pisma.....11119.....

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.10.2020
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.10.2020

Dotyczy: treści SIWZ nr WIM.271.1.10.2020 pn.: „Wybór wykonawcy w systemie zaprojektuj i wybuduj ściany wspinaczkowej w Sali sportowej przy Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki przy ul. Gdyńskiej 26 w Świnoujściu”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień, wyjaśnia treść zapisów SIWZ jak poniżej.

Pytanie 1

W związku z utrudnieniami w prowadzeniu działalności gospodarczej w warunkach pandemii COVID-19 proszę o odpowiedź na następujące pytania. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie cesji na rzecz Banku PKO BP S.A. w Gliwicach z umowy dotyczącej realizacji wymienionego zadania, oraz czy wyrazi zgodę na przetwarzanie danych związanych z w/w umową (RODO) i do udostępniania ich w celu przygotowania dokumentacji związanej z finansowaniem?

Odpowiedź

Zgodnie z umową: „Wykonawca może przenieść prawa i obowiązki wynikające z Umowy, w szczególności wierzytelność o zapłatę wynagrodzenia, na osobę trzecią wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego, pod rygorem nieważności.”

Co za tym idzie, Zamawiający nie wyłącza możliwości cesji, a udzielenie zgody będzie zależało od danego przypadku.

Pytanie 2

W SIWZ 271.1.10.2020 w rozdziale XII w punkcie 4 napisano: „Zamawiający nie dopuszcza możliwości polegania na zasobach podmiotów trzecich w zakresie odnoszącym się do kryteriów oceny ofert”

Czy należy przez to rozumieć że projektant i kierownik budowy muszą być zatrudnieni na etat przez wykonawcę?

Czy dopuszczalne jest korzystanie z usług projektanta i kierownika budowy, (którzy spełniają wymogi SIWZ) bez zatrudniania ich na etat jako że osoby te wykonują samodzielne funkcje techniczne w budownictwie?

I czy należy rozumieć że kierownik budowy i projektant nie zatrudnione na etat nie stanowią podmiotów trzecich?

Odpowiedź

Podmioty trzecie to potoczna nazwa innych podmiotów, o których mowa w art. 22a ust. 1 Pzp. Na podstawie tych przepisów wykonawca, który samodzielnie nie spełnia warunków dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej lub zdolności technicznej lub zawodowej może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

Proszę jednak zwrócić uwagę na to, że pytanie Wykonawcy dotyczy kryteriów, zaś Zamawiający wyraźnie różnicuje je od warunków.

Projektant i kierownik nie muszą być zatrudnieni na umowę o pracę (o którą zapewne Wykonawcy chodziło).

Pytanie 3

W zał_1 do SIWZ - oferta - na stronie 4, w punkcie 18 jest napisane:

„Załączamy do niniejszej oferty wypełniony wykaz wycenionych dokumentów (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4.2 do siwz).”

O jaki wykaz wycenionych dokumentów chodzi? - nie został opublikowany załącznik do siwz o numerze 4.2”

Odpowiedź

Zmienia się formularz oferty. Usuwa się dotychczasowy plik pn. **zał_1_oferta.docx**, a w jego miejsce wstawia się plik pn. **zał_1_oferta_zmiana 1.docx**.

Zmiana

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień zmienia treść zapisów SIWZ jak poniżej.

1. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.04.2020 r. do godz. 12:00, a otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30.04.2020 r. o godz. 12:30.
2. Zamawiający wprowadza zmianę w zakresie obliczania ceny polegającą na zastrzeżeniu, że **cena za wykonanie projektu budowlano – wykonawczego nie może przekraczać 10 % ceny za montaż ściany wspinaczkowej z wykonaniem niezbędnych robót budowlanych.**
Przedmiotową zmianę uwzględniono w zmienionym załączniku nr 1 do SIWZ, tj. w formularzu oferty.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

Powyższe zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PRZEWODNICTWA MIASTA
mgr inż. Rafał Lysiak
(Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich)